ד"ר עמי שקד
בנושא: "מה עושה נישואין למוצלחים?"

15:45-15:00

הרב חנוך חן גלזמן שליט"א
בנושא: "רחל אימנו - אם לכלל ישראל"

19:45-18:15

הרה"ג שלמה אבינר שליט"א
בנושא: "בניין הבית"

16:15-15:45
הפסקה

20:30-19:45

הרב שלמה ברקוביץ שליט"א
בנושא: "הורים מאושרים ומעשירים"

הכנס יתקיים אי"ה

ביום שלישי י"א בחשוון תשס"ה 26/10/2004 בין השעות 14:00-20:30
בבית הארחה בית וגן רח' הפסגה 8 בית וגן ירושלים.

מכירת כרטיסים מראש.

מס' המקומות מוגבל.

כיבוד קל במקום.

נא אשרו את השתתפותכם עד לתאריך 24/10/04 בטלפון: 1700-5000-65
מחיר השתתפות לחברי איגוד י.נ.ר בסך 50₪ ליחיד.
דמי השתתפות למי שאינו חבר איגוד בסך 60₪ ליחיד.